
 
 

 

  

 

УКРАЇНА 

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
 
 

 

75023 с. Музиківка, вулиця 40 років Перемоги, 35, Херсонської області, тел/факс 56-3-17; 56-3-35. 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 29 -2/І         від 29 грудня  2016 року 

 

Про затвердження плану діяльності Музиківської сільської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2017 рік 

 

З метою здійснення Музиківською сільською радою повноважень, 

визначених Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності», недопущення прийняття економічно 

недоцільних та неефективних регуляторних актів, вдосконалення правового 

регулювання господарських відносин на території Музиківської об’єднаної 

територіальної громади, керуючись ст.7 закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності» , статтями 17,18 та 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити План діяльності Музиківської сільської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2017 рік. ( див. додаток №2) 

2. План діяльності Музиківської  сільської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2017 рік розмістити на стенді оголошень сільської ради та  

оприлюднити на сайті Музиківської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова                                                                            С.Н. Лейбзон 

   
 


